
 

Nytt från ordföranden. 

Järfälla 2012-02-14. 

I Måndags avklarades ett välbesökt årsmöte i Närlundaskolan. 

Undertecknad blev omvald som ordförande och får tacka för förtroendet att få leda världens bästa 

motorklubb under 2012 tillsammans med övriga styrelseledamöter. Två förändringar gällande 

styrelsens sammansättning blev det och jag vill härmed tacka Andreas Olson och Jörgen Lindgren för 

det jobb och engagemang de gjort för Mmk och samtidigt välkomna Mats Larsson och Leif Nilsson in i 

styrelserummet. Som vanligt blev det Jöran Pettersson och Håkan Kujahn som höll i årsmötet. 

Nytt för i år var vår nya Sponsor / Stipendiefond där fyra av styrelsen utvalda fick mottaga sina priser. 

Årets Folkraceförare blev Joakim Mattsson 

Årets Tallyförare blev Jonna E-son Brådhe 

Årets kartläsare blev Liz Brådhe 

Årets Mmk:are blev Uffe Björnvad 

Vi i styrelsen hoppas kunna fortsätta med dessa stipendier och jag tror nog dom flesta närvarande 

såg hur glada / förvånade pristagarna såg ut. 

Jag vill även rikta ett stort tack till Valkyria ( Madde ) som gör ett jättejobb med vår hemsida som 

utvecklas hela tiden. Vi jobbar på som vanligt under kommande år och jag hoppas vi ses snart på 

någon rallysträcka eller folkracebana. 

 

Stefan Edlund 

Ordförande i Mmk 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nytt år igen och det brukar innebära en del förändringar för motorsporten. 

En del nya regler brukar dyka upp vid årsskiften så jag uppmanar er att hålla koll på det via SBF. 

Bilbyten och kartläsarbyten brukar också vara aktuella så det blir spännande att se i vad och vilka 

som kommer till start under året. 

Som ni ser har vår webmaster snickrat ihop en ny hemsida med lite nya saker på. 

Klubbmässigt väntar ett årsmöte den 13:e Februari, mer info på hemsidan innan dess. 



Då vintern hittills lyst med sin frånvaro är det många som har tävlingsabstinens och även dom som 

vill titta på rally eller folkrace trampar otåligt omkring i stugorna. 

För att summera 2011 lite snabbt kan sägas att Mmk återigen vann Lag-Dm i rally och många förare 

inom såväl rally, folkrace och racing gjort strålande insatser. Jag vill även tacka alla er medlemmar 

man möter på olika tävlingar för att ni alltid ställer upp och hjälper en klubbkompis i knipa, det kan 

vara allt från att skruva med bilen, fixa delar eller som lyfthjälp när det gått åt skogen. Det är väldigt 

skönt att veta att man inte står där ensam när något gått tokigt. 

2012 kommer vi att köra vår sprinttävling den 13/5 och behöver funktionärshjälp som vanligt. 

Anmäl er till någon i styrelsen så fort som möjligt så är vi tacksamma. 

Jag kommer fortlöpande att skriva här så kika in med jämna mellanrum så ni inte missar något. 

 

Stefan Edlund 

Ordförande i Mmk 

 

 

 

 

 


